EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0502.01/2025-SEAD    -  CONTRATO  Nº
202502190001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0502.01/2025-SEAD-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARARENDA  -
CONTRATADA(O).....: SAB ASSESSORIA CONTABIL  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA
NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE ARARENDA-CE - VALOR TOTAL: R$ 18.480,00 (dezoito
mil,  quatrocentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.04.122.0137.2.007  -  Manutencao  dos  Servicos  Administrativos,  R$
18.480,00  no  elemento  de  despesa  33903996:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025